[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ     кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      _________________                                                                                                                                          №  _____________
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области

О проведении  Дней  профилактики в учреждениях

образования Кожевниковского района

С целью реализации мероприятий  межведомственного плана по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования Кожевниковский район,  предупреждения правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 7 февраля по 1 ноября 2022 года во всех образовательных организациях Кожевниковского района с учетом санитарно-эпидемиологических рекомендаций Дни профилактики.

2. Утвердить график проведения Дней профилактики согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить список участников Дней профилактики согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.

5.  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава района

А.А. Малолетко

Согласовано:                                                                                                                                                                            Согласовано:

Н.Л. Гарагуля

21-797

Приложение 1 к постановлению

Администрации Кожевниковского района

№______от______________

График

проведения  Дней профилактики

 в учреждениях образования Кожевниковского района

	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Дата проведения дня профилактики

	1
	Батуринская ООШ
	08.02.2022

	2
	Базойская ООШ
	08.02.2022

	3
	Чилинская СОШ
	16.02.2022

	4
	Ерестнинская НОШ (филиал)
	16.02.2022

	5
	Осиновская СОШ
	16.02.2022

	6
	Староювалинская ООШ
	03.03.2022

	7
	Зайцевская ООШ
	03.03.2022

	8
	Вороновская СОШ
	18.03.2022

	9
	Еловская ООШ (филиал)
	18.03.2022

	10
	Песочнодубровская СОШ
	12.04.2022

	11
	Уртамская СОШ
	27.04.2022

	12
	Уртамская коррекционная школа
	27.04.2022

	13
	Кожевниковская СОШ № 1
	30.04.2022, 11.05.2022

	14
	Кожевниковская СОШ № 2
	17.05.2022, 26.05.2022

	15
	Кожевниковский техникум агробизнеса (общежитие)
	12.09.2022

	16
	Новопокровская ООШ
	20.09.2022

	17
	Десятовская  НОШ (филиал)
	20.09.2022

	18
	Кожевниковский техникум агробизнеса
	06.10.2022

	19
	Новосергеевская ООШ
	13.10.2022

	20
	Малиновская ООШ
	13.10.2022

	21
	Текинская НОШ (филиал)
	13.10.2022

	22
	Елгайская ООШ
	01.11.2022

	23
	Апталинская НОШ (филиал)
	01.11.2022

	24
	Хмелевская НОШ (филиал)
	01.11.2022

Приложение 2 к постановлению

Администрации Кожевниковского района

№______от______________

СПИСОК

участвующих в проведении Дней профилактики в образовательных учреждениях Кожевниковского района

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Акимов Игорь Эдуардович

	директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района», участник общественной правоохранительной деятельности  (по согласованию)

	2
	Алтухов Александр Анатольевич
	ведущий специалист-главный государственный инженер-инспектор по Кожевниковскому району Гостехнадзора Томской области (по согласованию)

	3
	Гарагуля Наталья Леонидовна
	главный специалист- ответственный секретарь КДНиЗП Администрации Кожевниковского района

	4
	Иванченко Валерия Сергеевна
	инспектор по делам несовершеннолетних УУПиПДН ОМВД России по Кожевниковскому району Томской области (по согласованию)

	5
	Кузнецова Ксения Валерьевна
	инспектор отделения ГИБДД ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию)

	6
	Михайлова  Виктория Владимировна
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации Кожевниковского района

	7
	Маар Владимир Андреевич
	инспектор по делам несовершеннолетних  УУПиПДН ОМВД России по Кожевниковскому району Томской области (по согласованию)

	8
	Ритт  Мария Николаевна
	заместитель Главного врача ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию)

	9
	Ряднина Валентина Ивановна
	заведующая Службой помощи семье и детям Кожевниковского района (по согласованию)

	10
	Словесный Олег Александрович
	командир ПСЧ по Кожевниковскому району (по согласованию)

	11
	Тараненко Владимир Викторович
	врач-нарколог ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию)

	12
	Хлебенкова Маргарита Николаевна
	врач-педиатр ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию)

	13
	Шатская Марина Геннадьевна
	следователь СО ОМВД России по Кожевниковскому району (по согласованию)

	14
	Царева Марина Анатольевна
	социальный педагог Службы помощи семье и детям Кожевниковского района ( по согласованию)

Управляющий делами

Администрации района

____________ И.А.Бирюкова

«___»________2021 г.

Начальник отдела правовой и                                                                         кадровой работы

____________ В.И. Савельева                                                                       «____»________2021 г.